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UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” 

Lënda: E Drejta Ndërkombëtare Private 

Ligjërues: Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka dhe Asistent: Rilind Berisha 

Data: 24.11.2020 

Lista e Studentëve që kanë dhënë provimin nga lënda E Drejta 

Ndërkombëtare Private, i mbajtur me datë: 24.11.2020 

Sqarim:  - Secila pyetje është llogaritur me 5 pikë. Kalimi i provimit bëhet kur keni 55 

pikë. 

- Konsultimet mbahen me datë 01.12.2020 nga ora 10:00 salla A-02. 

 Numri i Id Nota 

1 17031151 8 

2 15032012 7 

3 17031040 7 

4 17031018 7 

5 16031119 6 

6 16031162 6 

7 17031029 6 

8 14031297 5/6 

 


